Notandum tertio q̄ diuisio p̄positonis

In spōem in appōem et opōem non est dīm̄ o ḡis in sūs sp̄es. sed potis ē dīm̄
lio analogi in sua analogata. in diuisione enī ḡis in sp̄es ip̄m ḡis b̄z p̄dicari vlt
affirmatio et directe de sp̄ebus suis ut aīal p̄dicat de hoc et alio vlt directe et af
firmatio p̄stat autē q̄ sp̄o nō p̄dicat vlt et affirmatio vt nūc de sp̄oe in pp̄oe. hec
est nō est vlt. sp̄o in sp̄one est sp̄o. sed hec est vera. sp̄o in appōne est sp̄o. Q̄ an
tē sp̄o in sp̄one non sit sp̄o. hui⁹ sunt quatuor cause. P̄ia q̄ sp̄o dīm̄ ex quo
debet esse p̄sonis sp̄o autē in sp̄one non est dictio sed est sp̄o dictio. Sed q̄ p̄
positio debet retoque verbū ad casuale. hoc p̄positio in sp̄one non facit. Tertia
q̄ p̄positio deseruit acto vel abltō. sp̄o autē in sp̄one nulli casui seruit sed inq̄d
fereat cūlibet casui p̄ponit. Quarta. q̄ sequeat q̄ dictio p̄positio figure esset di
uersari p̄tioris q̄d est fīm̄. in dīm̄ et iū in esser sp̄o et doctus
nomen tūc hec dictio in dīm̄ esset nomē et sp̄o. Et ergo ista diuisio potius ana
logi in sua analogata. Annalogi autē est q̄d q̄ p̄us b̄z de vno et q̄ posteri⁹ de alio.
Omn̄ analogi p̄ le positiū stat p̄ feato p̄ncipaliō. Lī ergo sp̄o per se ponit sem
per accipit p̄ prepōe in appōe. si autē debet capi p̄ prepōe in sp̄one op̄s q̄ restrin
get. Sequit corrie q̄ hec p̄na non valer. hec est p̄positio in sp̄one ergo est p̄posi
tio. q̄ arguit ab inferiōri ad sup̄ius. sc̄z a dīcō sp̄m quid ad vieturū simpli⁹ que
p̄na non valer. q̄ in simili non sequit hoc est pictus homo. ergo hoc est homo.

Notandum quarto et ultimo q̄ absolu

eloquendo diffinitio donati data de sp̄one non valet. Ideo. q̄d natus diffinit p̄
positōe in sp̄one. ex quo officia p̄ponit in sp̄one hic exp̄mit. p̄stat autē q̄ sp̄o in
sp̄one non est sp̄o vlt dīm̄ est in notabili tertio. Si ergo dio donati debet puen
ire p̄poni in appōne q̄ est vlt sp̄o. op̄s eā supplere vt sic dicat. Prepō est p̄sonis.
q̄ p̄posita alijs p̄tib⁹ eā in sp̄oe aut appōe. Sc̄tōe earū in sp̄oe p̄plet mutat aut
minuit. et tūc dio b̄z valebit. tūc tū dicte aliter q̄ donat⁹ fuisse illi⁹ opinis q̄
sp̄o in sp̄oe est vera sp̄o. sed hoc non est vnl. tūc autē dicit⁹ q̄ nō est imputāt
donato q̄ ipē diffinit sp̄oem in sp̄oe. q̄ ipē nō potuit ponere dīm̄ sp̄oem in ap
pōne non transgredieō limites sue sc̄e. et deducit hoc sit. donat⁹ enī nō potuit
ponere dīm̄ sp̄oem in appōne cēntialē. q̄ tūc esset repugnātia ad dīm̄es p̄ce
dentes. om̄es enī dīm̄es p̄cedētēs fuerāt accītāles date q̄ accīsa p̄tioris.
Illa autē dio sp̄oem fuisse cēntialē q̄d nō fuisse pueniens. Non potuit dona
t⁹ etiā ponere dīm̄ sp̄oem in appōne nisi excessisset metas. pat̄z sic. q̄ sp̄o in
appōne dīz diffiniti⁹ p̄ exigere regere et retoquerere. p̄stat autē q̄ exigere regere re
toquerere puenit sp̄oem vt est dīs in theōrie consideratōis. hic autē determinat de
sp̄one vt est ethimologe cōsideratōis. dictū est enī ante q̄ sc̄a donati p̄tinet ad
ethimologię. Concludit ergo q̄ donatus rale dīm̄ sp̄oem posuit quā potu
it. et ergo diffinit sp̄oem in sp̄one licet non sit vera p̄positio. Melius est tū dīm̄
quemadmodū dictū est q̄ ista dio sp̄oem sit intelligi tam de sp̄one in appōne q̄
in sp̄one iuxta exp̄em dictā in p̄ncipio quarti notabilis. Diffinit⁹ autē p̄positio
enī autore modo sī scandi sit. p̄positio est p̄sonis sp̄ans per modū disponē
tis retoquentis casuale ad actum verbi. et iste est modū scandi ipsi⁹ sp̄oem.
Sequit corrie q̄ licet cōtēr grāmatici dicit⁹ q̄ sp̄o retoque casuale ad actum
verbi. tūc hoc absolute non est vera sed poti⁹ est vnl q̄ sp̄o retoque et disponē
verbū ad regendū casuale. et p̄t̄ hoc sic. verba enī absoluta sunt debilitate trāscī
nis sic q̄ p̄se non p̄t̄ regere obliquū casum sed indigent auxilio sp̄oem virtus
et cui⁹ regūt̄ post se obliquū. Casuale ergo quantū est de se seīng suscipit regime
verbi. defectus autē est in verbo et non in dictō casuale. p̄t̄ ergo q̄ est vnl mēlē